
Geograafiaolümpiaadi lõppvooru kutsutud TALLINNA õpilased 2021 
 

Täielik lõppvooru kutsutud õpilaste nimekiri on teaduskooli lehel 

https://www.teaduskool.ut.ee/et/olumpiaadid/geograafiaolumpiaad  

Uuendatud esialgne juhend lõppvooru läbiviimiseks https://sisu.ut.ee/kooligeograafia/avaleht Sellele leheküljele tuleb kõige 

viimasem info hiljemalt 3.mail. 

Geograafiaolümpiaadi lõppvoor toimub reedel 7. mail 2021. aastal ja õpilased vastavad olümpiaadiküsimustele oma kodus. 

Õpilased peavad end eelnevalt registreerima HARNO moodles olümpiaadi lõppvooru (valida kursus Geograafia olümpiaadi 

lõppvoor). Registreerumise võti: Virumaa 

Õpetajad end Harno moodles lõppvooru kursusele registreerida ei tohi! 

Ülesannete lahendamine toimub kõigil vanuseastmetel samal ajal. Algusaeg on kell 9:00 ja Moodle test avaneb igale 

vanuseastmele väikese mõneminutilise ajalise nihkega. 

Õpilased täidavad ülesandeid Harno Moodle’i keskkonnas umbes 3 tunni jooksul (nooremad vanuseastmed umbes 2,5 tundi ja 

vanemad vanuseastmed umbes 3,5 tundi – täpne info on õpilasele näha Moodle keskkonnas). Kindlasti võiks juba praegu õpilastele 

rõhutada, et erinevalt piirkonnavoorust ei saa testis tagasi liikuda ja vastuseid uuesti üle vaadata ning täiendada.  

Kõik vanuserühmad võivad ja mitmete ülesannete puhul peavadki kasutama internetti, 7.-8. klass lisaks ka Eesti atlast. Atlase 

kasutamine on ka teistel lubatud. 

Olümpiaadi virtuaalseks toimumiskohaks on Ida-Virumaa, mis tähendab, et küsimuste ja ülesannete fookuses on Ida-Virumaa 

loodus, rahvastik, asustus, majandustegevus ja kultuurielu. 

Traditsioonilist maastikuvõistlust ei toimu, kuid mitme ülesande juures tuleb Maa-ameti kaardirakenduste ja/või Google maps’i 

tänavavaate vahendusel "kohapeal käia" ja ümbrust uurida. 9. klassi ja gümnaasiumiõpilastel tuleb üks ülesanne teha paberile, see 

pildistada ja üles laadida (selleks on vaja valget paberit ja värvipliiatseid). 

Tallinnast on olümpiaadi lõppvooru kutsutud järgmised õpilased: 

7. klass – 13 õpilast 

 

8.klass – 12 õpilast 

 

https://www.teaduskool.ut.ee/et/olumpiaadid/geograafiaolumpiaad
https://sisu.ut.ee/kooligeograafia/avaleht


9. klass – 13 õpilast 

 
 
Gümnaasium – 20 õpilast 

 
 
Edukat olümpiaadi lõppvooru! 
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